FALDI

CBETOTEXHUYECKUN 3ABOJJ,

OcpmncHbIN cBETOOVOOHBIV CID
CBETUNbHUK

FALDI




BcTtpavBaembin notonoyHein ceetunsHuK CID — nogxogut gns opraHvM3aumy Kak OCHOBHOMO
OCBELLEeHNs MOMELLIEHWI, TaK U AOMOMHUTENbHOMO aKLEHTHONO OCBELLEHVS OTAENbHbIX 30H. B
NpOM3BOACTBE MCMONb3YHOTCA 3nekTpoHHble KomnoHeHTbl TRIDONIC (AscTpusa) — mMupoBoro
nugepa B 06rnacTy Npon3BOACTBA MCTOYHUKOB TOKA.

YrnybneHHasas nocagka WUCTOYHMKA CBeTa W BbICOKUA MokasaTeflb MHAEeKca uBeTornepepayu
NCKNOYa0T BO3HUKHOBEHME Crensawlero adphekta v co3garT MakcumarnbHO KOMJGIOPTHOEe
ocBelleHMe B LierneBon 30He.

AntoMUHMEBLIN KOpnycC rnokKpbiBaeTCA BbICOKOKa@4eCTBEHHbIM MAaTOBbIM MNMOPOLUKOBbIM MNOKPbLITUEM
YepHOoro, 6enoro nnbo ntoboro AOpyroro uBeTa no XeraHunio 3akas4uka.

BoamoxHocTb agummurpoBaHus ceeTa no npotokonam DALI/0-10V/TRIAC.

O6nacTtu NnpUMEeHEHMS:

— od1CHbIE NOMELLIEHWSA
— HoReCa - otenu, pectopaHbl, kage

— KoHdpepeHu—3ansl
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XapaKkTepucTmkm

MoHTax
VlcTo4Hmk cBeTa
BbicoTa pasmeLleHus

Yron CBeTOpaccenBaHna

MaTepwan kopryca

LiBeT kopnyca
Otpaxatenb
Paccenatens

CreneHb 3almThl

[apaHTus
Mogndmkauymm
HanmeHosaHue MoLLHoCcTb
CIDnew-M10 10Bt
CIDnew-M15 15B1
CIDnew-L20 208t
CIDnew-L25 25BT1

BCTPavnBaeMbI
TRIDONIC COB (LED)
2-4.5m

120°

antoMnHUN

6enbin (RAL-9003), cepebpo (RALSOO6)

3epKarnbHbli pechnexkTop

OprcTekso onan

P40

3ropga

CeeToBoM
MoToK

1300nm
1950nm
2600nm

3250nm

LiseToBasi Temnepartypa
3000K/4000K/5000K

3000K,/4000K/5000K
3000K,/4000K,/5000K

3000K,/4000K/5000K

2190

VcTo4Huk cBeTa

TRIDONIC COB
TRIDONIC COB
TRIDONIC COB

TRIDONIC COB

HanpsxeHune

220B
220B
220B

220B

@230
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123112, r. MockBa, NpecHeHckasn Hab., 12
Ten. +7 (495) 127-07-43
www.faldi.ru

CpenaHo B Poccuu.



